rato. 

N E C R O L O G I O 

26 gennaio 1943. Monsig. 

» aprile » Monsig. 

14 maggio 

19 » 

20 » 

22 » 

28 » 

29 » 

» 
31 

Monsig. 

Monsig. 

Monsig. 

Monsig. 

Monsig. 

Monsig. 

» Monsig. 

» Monsig. 

16 giugno » Monsig. 

Antonio Zimniak, Vescovo tit. di Dionisiana. 

Alberto Qdorico Timmer, Arcivescovo tit. di Dri-

zipara. 

Bartolomeo Cattaneo, Arcivescovo tit. di Palmira. 

Luigi Olivares, Vescovo di Nepi e Sutri. 

Ludovico Sebastian, Vescovo di Spira. 

Giuseppe Bach, Vescovo tit. di Eriza. 

Emanuele Anatolio Chaptal, Vescovo tit. dilsinda. 

Giorgio Prudente M. Bruley des Varannes, Arci

vescovo tit. di Claudiopoli di Onoriade. 

Sisto (Sosa, Vescovo di Cumanà. 

Alessandro Stojka, Vescovo di Munkács dei Ru

teni. 

Tommaso Mulvany, Vescovo di Meath. 

An. et vol. XXXY 20 Iulii 1943 (Ser. H, v. X) - Num. 7 

ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP. XII 

L I T T E R A E E N C Y C L I C A E 

AD VENERABILES FRATRES PATRIARCHAS, PRIMATES, ARCHIEPISCOPOS, 

EPISCOPOS ALIOSQUE LOCORUM ORDINARIOS PACEM ET COMMUNIO

NEM CUM APOSTOLICA SEDE HABENTES : DE MYSTICO IESU CHRISTI 

CORPORE DEQUE NOSTRA IN EO CUM CHRISTO CONIUNCTIONE. 

PIUS PP. XII 
VENERABILES FRATRES 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

Mystici Corporis Christi, quod est Ecclesia, 1 ex ipsius 
Redemptoris labiis primitus excepta doctrina, ex qua magnum 
in sua luce ponitur beneficium, satis numquam elatum laudibus, 
arctissimae coniunctionis nostrae cum tam excelso Capite, res 
eiusmodi profecto est, quae praestantia dignitateque sua omnes 
homines, quotquot Divino moventur Spiritu, ad contemplatio
nem invitat, eorumque mentes collustrando, ad salutifera èa 
opera, quae praeceptis hisce consentanea sint, summopere exci
tat. Nostrarum igitur esse partium ducimus hac de causa per 
Encyclicas has Litteras vobiscum colloqui, ea praesertim enu
cleando edisserendoque, quae ad militantem pertinent Eccle
siam. Ad quod quidem faciendum non modo insignis huius 
doctrinae granditas Nos permovet, sed praesentes etiam, quibus 
utimur, rerum condiciones. 

Loqui siquidem in animo est de divitiis in sinu conditis 
1 Cf. Col., I, 24. 

ACTA, vol. X, n. 1. — 20-7-943. 13 
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Ecclesiae, quam Christus acquisivit sanguine suo, 2 et cuius 
membra spineo serto redimito gloriantur Capite. Quod quidem 
perspicuum testimonium est gloriosissima quaeque atque exi
mia non nisi ex doloribus nasci, atque adeo communicantibus 
nobis cum Christi passionibus esse gaudendum, ut et in reve
latione gloriae eius gaudeamus exultantes. 3